



एनएचपीसी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

NHPC Limited
(A Government of India Enterprise)

संदर्भ सं./Ref. No. **NH/CS/199**

फोन/Phone :
12.09.2016
दिनांक/Date :

<p>Manager The Listing Department, M/s BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001</p> <p>मैनेजर, लिस्टिंग विभाग, बीएसई लिमिटेड पि.जे. टावरम, दलाल स्ट्रीट, मुंबई- 400 001 Scrip Code: 533098</p>	<p>General Manager The Listing Department M/s National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai- 400051</p> <p>महाप्रबंधक, लिस्टिंग विभाग, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ई), मुंबई - 400 051 Scrip Code: NHPC EQ</p>
---	--

Sub: Signing of Contract Agreement with Bharat Heavy Electricals Limited (BHEL) for Renovation & Modernization of 180 MW Baira Siul Power Station.

विषय: एनएचपीसी ने 180 मेगावाट के बैरा स्यूल पावर स्टेशन के नवीकरण एवं आधुनिकरण के लिए BHEL के साथ संविदा करार पर हस्ताक्षर के संदर्भ में।

Sirs/महोदय,

In compliance with Regulation 30 of SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulation, 2015, it is to inform that NHPC has signed a Contract Agreement for Renovation & Modernization of 180 MW Baira Siul Power Station, Himachal Pradesh on 08.09.2016 at New Delhi with Bharat Heavy Electricals Limited (BHEL). Further, it is to inform that the scope of the Contract Agreement includes Electromechanical Works packages comprising supply, erection, commissioning of turbines and accessories and dismantling of existing system. NHPC has awarded the work to BHEL at a total value of Rs 132.74 Crore.

It is requested to kindly disseminate the same on your websites.

सेबी के नियमन 30 (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं), विनियमन, 2015 को अनुपालन करते हुए यह सूचित किया जाता है की एनएचपीसी ने दिनांक **08.09.2016** को नई दिल्ली में **180** मेगावाट क्षमता के बैरा स्यूल पावर स्टेशन, हिमाचल प्रदेश के नवीकरण एवं आधुनिकरण के लिए BHEL के साथ संविदा करार पर हस्ताक्षर किये हैं। इस संविदा करार के कार्य क्षेत्र में एलेक्ट्रोमैकेनिकल कार्य पैकेज में टरबाइनों एवं इसके सहायक उपकरणों की आपूर्ति, इरेक्शन, कमिशनिंग और मौजूदा प्रणाली को डिसमेटलिंग करना शामिल है। एनएचपीसी ने BHEL को 132.74 करोड़ रुपये के कुल मूल्य का कार्य पचाट किया है।

कृपया यह सूचना अपनी वेबसाइट पर प्रसारित करें।
धन्यवाद,

भवदीय

(विजय गुप्ता)
कंपनी अधिकारी
12/09/2016